
Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 1/8 

Obec Slavče 
 

Schválený závěrečný účet za rok 2024 
sestavený ke dni 31.12.2024, schválený Zastupitelstvem obce dne 13.03.2025, ZO č.u. 8/2025 

Údaje o organizaci 

  

 
Název Obec Slavče 

  Adresa Slavče 52, Slavče 373 21  

  IČ 00245429   

  
DIČ                        

Právní forma 

CZ 00245429 

Obec  

 Starostka Hana Vojtová 

Kontaktní údaje 

  

 
Telefon 386 323 146, 728 122 501 

  E-mail ou.slavce@seznam.cz 

    www     www.slavce.cz 

Údaje o příspěvkové organizaci 

 

     Název      Mateřská škola Slavče 

 Adresa Slavče 55, Slavče 373 21 

  IČ 75000881   

  Právní forma Příspěvková organizace 

 Ředitelka Bc. Alena Jelínková 

  

Obsah závěrečného účtu 

  I.   

 

Plnění rozpočtových příjmů dle paragrafů, rozpočtové hospodaření – sumárně, 

daňové příjmy – vybrané položky 

  II.    Plnění rozpočtových výdajů dle paragrafů, rozpočtové hospodaření - sumárně 

  III.     Financování 

  IV.    Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

  V. Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům 

  VI.    Majetek 

  VII.    Peněžní fondy 

  VIII.     Stavy na bankovních účtech 

 IX.     Stavy na termínovaných účtech 

  X. Stavy na pokladně 

  XI.     Hospodaření příspěvkové organizace MŠ Slavče 

  XII.    Přehled příspěvků poskytnutým jiným organizacím 

  XIII.     Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 XIV. Ostatní doplňující údaje, přílohy 

  



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 2/8 

 

I. Plnění rozpočtových příjmů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   17 943 518.31 16 688 000.00 107.52 18 527 951.44 96.85 584 433.13 

1031 Pěstební činnost                                                                                     4 961.00 30 000.00 16.54 30 000.00 16.54 25 039.00 

1069 Ostatní správa v zemědělství                                                                                            90 000.00 0.00 0.00 90 000.00 100.00 0.00 

1070 Rybářství                                                                                            6 000.00 6 000.00 100.00 6 000.00 100.00 0.00 

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky                                                  883.25 1 000.00 88.33 1 000.00 88.33 116.75 

2310 Pitná voda                                                                                           563 134.00 570 000.00 98.80 570 000.00 98.80 6 866.00 

2411 Záležitosti pošt                                                                           194 002.92 180 000.00 107.78 194 003.00 100.00 0.08 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            21 100.00 22 000.00 95.91 22 000.00 95.91 900.00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 14 109.00 0.00 0.00 14 109.00 100.00 0.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  1 634 075.17 1 660 000.00 98.44 1 679 621.70 97.29 45 546.53 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                19 922.00 24 000.00 83.01 24 000.00 83.01 4 078.00 

3631 Veřejné osvětlení 59 630.01 0.00 0.00 59 630.01 100.00 0.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         6 440.00 6 000.00 107.33 7 000.00 92.00  560.00 

3634 Lokální zásobování teplem                                                                            72 056.00 130 000.00 55.43 130 000.00 55.43 57 944.00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené                                                    159 605.99 116 000.00 137.59 219 800.00 72.61 60 194.01 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       9 135.00 10 000.00 91.35 10 000.00 91.35 865.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než 

nebezpečných a komunálních                                                                      
10 500.00 0.00 0.00 10 500.00 100.00 0.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                                       239 633.85 0.00 0.00 239 700.00 99.97 66.15 

3729 Ostatní nakládání s odpady 0.00 185 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část                                                                       5 207.85 0.00 0.00 5 207.85 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                1 080.00 2 000.00 54.00  2 000.00 54.00 920.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          1 220 571.73 900 000.00 135.62 1 250 000.00 97.65 29 428.27 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 22 275 566.08 20 530 000.00 108.50 23 092 523.00 96.46 816 956.92 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 16 547 519.31 16 320 200.00 101.39 17 131 952.44 96.59 584 433.13 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 246 680.58 3 792 000.00 111.99 4 435 771.56 95.74 189 090.98 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 85 367.19 50 000.00 170.73 128 800.00 66.28 43 432.81 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1 395 999.00 367 800.00 379.55 1 395 999.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 22 275 566.08 20 530 000.00 108.50 23 092 523.00 96.46 816 956.92 

 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 14 461 541.56 14 736 200.00 98.14 15 009 635.00 96.35 548 093.44 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 540 396.90 554 000.00 97.54 559 056.00 96.66 18 659.10 

Správní popl. (Pol:136x) 11 020.00 10 000.00 110.20 12 000.00 91.83 980.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 1 381 686.52 910 000.00 151.83 1 383 649.44 99.86 1 962.92 



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 3/8 

II. Plnění rozpočtových výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1031 Pěstební činnost                                                                                     62 955.44 100 000.00 62.96 100 000.00 62.96 37 044.56 

1036 Správa v lesním hospodářství                                                                         28 652.00 40 000.00 71.63 40 000.00 71.63 11 348.00 

2141 Vnitřní obchod  0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 

2212 Silnice                                                                                              190 843.75 1 100 000.00 17.35 1 100 000.00 17.35 909 156.25 

2310 Pitná voda                                                                                           278 423.69 2 200 000.00 12.66 1 854 900.00 15.01 1 576 476.31 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a naklá. s kaly                                                  490 156.00 700 000.00 70.02 700 000.00 70.02 209 844.00 

2411 Záležitosti pošt 336 816.04 330 000.00 102.07 342 051.42 98.47 5 235.38 

3111 Mateřské školy                                                                                       989 445.00 1 090 000.00 90.77 1 090 000.00 90.77 100 555.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 18 962.00 20 000.00 94.81 20 000.00 94.81 1 038.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          10 000.00 11 000.00 90.91 11 000.00 90.91 1 000.00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 202 640.00 420 000.00 48.25 420 000.00 48.25 217 360.00 

3341 Rozhlas a televize 10 285.00 50 000.00 20.57 50 000.00 20.57 39 715.00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                                                           12 300.00 25 000.00 49.20 25 000.00 49.20 12 700.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            43 450.00 130 000.00 33.42 130 000.00 33.42 86 550.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                133 040.94 150 000.00 88.69 153 000.00 86.95 19 959.06 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    2 058 982.80 160 000.00 1286.8 2 105 836.76 97.78 46 853.96 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         40 000.00 0.00 0.00 40 000.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 7000.00 0.00 0.09 7 000.00 100.00 0.00 

3513 Lékařská služba první pomoci                                                                         66 203.00 70 000.00 94.58 70 000.00 94.58 3 797.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  1 896 622.32 750 000.00 252.88 1 953 410.72 97.09 56 788.40 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                89 662.16 150 000.00 59.77 154 271.75 58.12 64 609.59 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    3 115 156.58 3 260 000.00 95.56 3 260 000.00 95.56 144 843.42 

3632 Pohřebnictví                                                                                         0.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 50 000.00 

3634 Lokální zásobování teplem                                                                            275 084.00 250 000.00 110.03 275 100.00 99.99 16.00 

3634 Územní plánování 326 700.00 100 000.00 326.70 329 900.00 99.03 3 200.00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené                                                    2 714 747.68 4 610 000.00 58.89 4 992 903.00 54.37 2 278 155.32 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                       1 507.36 0.00 0.00 5 000.00 30.15 3 492.64 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       462 826.94 420 000.00 110.20 464 000.00 99.75 1 173.06 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů jiných než nebez. a kom.                                                                        708 505.13 0.00 0.00 709 400.00 99.87 894.87 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů.                                                                        339 591.85 0.00 0.00 380 000.00 89.37 40 408.15 

3729 Ostatní nakládání s odpady.                                                                        0.00 380 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  317 606.95 370 000.00 85.84 390 840.00 81.26 73 233.05 

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000.00 0.00 0.00 5 000.00 100.00 0.00 

4399 Ostatní záležitosti soc. věcí a politiky zaměstnanosti                                             55 000.00 28 000.00 196.43 55 000.00 100.00 0.00 

5213 Krizová opatření 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 

5299 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 20 000.00 0.00 0.00 20 000.00 100.00 0.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    49 065.00 80 000.00 61.33 81 970.00 59.86 32 905.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  1 332 846.25 1 350 000.00 98.73 1 350 000.00 98.73 17 153.75 

6115 Volby do zastupitelstev územních sam. celků 65 778.60 90 000.00 73.09 94 500.00 69.61 28 721.40 

6117 Volby do Evropského parlamentu 67 803.90 90 000.00 75.34 96 000.00 70.63 28 196.10 

6171 Činnost místní správy                                                                                1 448 255.56 1 433 261.50 101.05 1 526 870.85 94.85 78 615.29 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          16 597.47 10 000.00 165.97 20 000.00 82.99 3 402.53 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             682 721.27 450 000.00 151.72 687 450.00 99,31 4 728.73 

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                                      22 738.50 22 738.50 100.00 22 738.50 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 18 993 973.18 20 530 000.00 92.52 25 223 143.00 75.30 6 229 169.82 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – sumárně 

VÝDAJE  

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 13 693 476.10 11 770 000.00 116.34 16 065 943.00 85.23 2 372 466.90 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 300 497.08 8 760 000.00 60.51 9 157 200.00 57.88 3 856 702.92 

C E L K E M   V Ý D A J E 18 993 973.18 20 530 000.00 92.52 25 223 143.00 75.30 6 229 169.82 



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 4/8 

 

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd  

 

Třída 2022 2023 2024 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 14 188 961.24 16 092 658.34 16 547 519.31 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 803 087.19 3 999 817.98 4 246 680.58 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 533 100.00 18 700.00 85 367.19 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 2 590 053.27 2 278 591.00 1 395 999.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 20 115 201.70 22 389 767.32 22 275 566.08 

 

 

Třída 2022 2023 2024 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 10 036 938.39 14 835 958.77 13 693 476.10 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4 181 760.74 7 944 903.60 5 300 497.08 

C E L K E M   V Ý D A J E 14 218 699.13 22 780 862.37 18 993 973.18 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ 

 

Financování                                                                                             
 

Par Pol Org   N+Z+Uz  Název 
    

Skutečnost 
 Rozpočet 
schválený % 

Rozpočet 
upravený 

    
%       Rozdíl 

 

     
               8115                                      Změna stavu krátkodobých prostředků na ban.účtech           653 780.97     0,00     0,00        2 130 620.00        30,69         1 476 839.03 

               8117                                   Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity- příjmy          426 000 000,00     0,00     0,00      15 000 000,00     2 840,0    -411 000 000.00 

               8118                                      Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity- výdaje       -430 000 000,00     0,00      0,00    -15 000 000,00     2 866.6      415 000 000.00 
  
             8901                                      Operace peněžních účtů rozpočtové jednotky                        64 626.13     0,00      0,00                     0,00          0.00              -64 626.13  

  

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem:             -3 281 592.90 0,00 0,00 2 130 620,00 -154,02  5 412 212,90 
  

 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC je součástí závěrečného účtu – příloha č. 1 

 

  

IV. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

Neinvestiční transfery 

Uz Poskytovatel Název Poskytnuto k 31.12. Použito k 31.12. 
Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021-20217 202 847.00 202 847.00 0.00 0.00 

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00 

89017 SZIF Realizace místní rozvojové strategie – NIV - SR 136 577.00 136 577.00 0.00 0.00 

89018 SZIF Realizace místní rozvojové strategie – NIV – EU 242 803.00 242 803.00 0.00 0.00 

98193 VPS 
Účelové dotace na výdaje spoj. s přípr. a konáním voleb 

do zastupitelstev územních samosprávných celků 
94 500.00 65 778.60 0.00 28 721.40 

98348 VPS 
Účelové dotace na výdaje spoj. s přípr. a konáním 

voleb do Evropského parlamentu 
96 000.00 67 803.90 0 00 28 196.10 

C E L K E M 788 727.00 731 809.50 0.00  56 917.50 

 



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 5/8 

 

V. Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
 

Neinvestiční transfery 

Pol UZ Popis Poskytnuto k 31.12. Použito k 31.12. 
Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112 00000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 171 800.00 171 800.00 0.00 0.00 

4122 00416 
Neinvestiční přijaté transfery od krajů – Hřiště Slavče, 

rekonstrukce závlahy 
275 000.00 275 000.00 0.00 0.00 

4122 00416 
Neinvestiční přijaté transfery od krajů – Hřiště Slavče, 

rekonstrukce šaten 
150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 

4122 00697 
Neinvestiční přijaté transfery od krajů – Dotační program na 

podporu narozených dětí z Jihočeského kraje 
10 472.00 10 472.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 607 272.00 607 272.00 0.00 0.00  

 

 

VI. Majetek 

 
                

          
Změna stavu 

(přírůstek+/úbytek-) 

      
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12 

  
 
Dlouhodobý nehmotný majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 130 490,00 22 361,00 152 851,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 364 300,00 0,00 364 300,00 

 
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 
Stavby 107 453 196,11 2 858 886,99 110 312 083,10 

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 459 339,90 997 365,00 5 556 704,90 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 620 029,37 122 089,87 3 742 119,24 

 
Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný 
Pozemky 4 898 960,71 -59,11 4 898 901,60 

 
Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 43 560,00 326 700,00 370 260,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 109 265,39 1 044 945,09 3 154 210,48 

 
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -130 490,00 -22 361,00 -152 851,00 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -250 470,00 -18 216,00 -268 686,00 

 
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky ke stavbám -29 869 104,56 -2 382 539,45 -32 251 644,01 

Oprávky k samostatným hmotným mov. věcem a soub. hmotných  -2 408 743,00 -261 145,00 -2 669 888,00 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 620 029,37 -122 089,87 -3 742 119,24 

 
Zboží a ostatní zásoby 
Zboží na skladě 2 581,52 672,00 3 253,52 

 

          VII. Peněžní fondy  

 

Název       Sociální fond org. 912 

text 
Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12. 

Stav fondu 23 418.07 0.00 34 868,07 

Tvorba fondu 0.00 90 000.00 0.00 

Čerpání fondu 0.00 -78 550.00 0.00 

Konečný stav Sociálního fondu org. 912 23 418.07 11 450,00 34 868.07 



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 6/8 

 

Sociální fond org. 912 – plnění rozpočtu 

Par. Pol. Název Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

6171 5499 Příspěvek na výročí 10 000,00 11 458.00 87.28 11 458.00 87.28 1 458.00 

6171 5499 Příspěvek na pojištění 68 550.00 78 542.00 87.28 78 542.00 87.28 9 992.00 

C E L K E M    78 550.00 90 000.00 87.28 90 000.00 87.28 11 450.00 

 

 VIII. Stavy na bankovních účtech 

 

Název bankovního účtu 
text 

Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12. Změna stavu bank. účtu 

 Základní běžný účet ÚSC / KB       4 049 531,74       1 751 233,56 2 298 298,18 

 Základní běžný účet ÚSC / ČSOB 2 697 642.29 132 920.35 2 564 721,94 

 Základní běžný účet ÚSC / ČS 655 230.38 55 004.13 600 226,25 

 Základní běžný účet ÚSC / ČNB 362 726,30 5 160 137,70 -4 797 411.40 

Běžné účty USC celkem 7 765 130.71 7 099 295.74 665 834.97 

 

   IX. Stavy na termínovaných účtech 

 

Název bankovního účtu 
text 

Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12. Změna stavu bank. účtu 

 Termínovaný účet ÚSC / KB 6 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Termínovaný účet ÚSC / KB 7 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Termínovaný účet ÚSC / KB 8 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Termínovaný účet ÚSC / KB 9 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Termínovaný účet ÚSC / KB 10 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Termínovaný účet ÚSC / ČNB 6 000 000,00 25 000 000,00 -19 000 000,00 

Běžné účty USC celkem 21 000 000,00 25 000 000.00 -4 000 000.00 

 

      X. Stavy na pokladně 

 

Název pokladna 
text 

Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12. Změna stavu pokladny 

 Pokladna 47 914.00 59 968.00 -12 054.00 

Pokladna celkem 47 914.00             59 968.00 -12 054.00 

     

 

  XI.  Hospodaření příspěvkové organizace MŠ Slavče zřízené obcí Slavče 
 
Obec Slavče je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Slavče okres České Budějovice 
IČO:75000881 
 
Výnosy celkem:   5 493 800,72 Kč. 
Náklady celkem:  5 460 200,94 Kč. 
 
Z toho neinvestiční příspěvek na provoz od obce :  490 000,00 Kč. 
 
 



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 7/8 

 
Výsledek hospodaření MŠ Slavče za rok 2024 :            33 599,78 Kč   

       (zisk – přesunut na rezervní fond). 
 
V příspěvkové organizaci byla provedena kontrola hospodaření s veřejnými prostředky za rok 2024, kterou 

provedla Obec Slavče dne 28.01.2025 s výsledkem – nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

Účetní závěrku MŠ Slavče schválila rada obce Slavče dne 11.02.2025 usnesením  RO č. 3/2025. Finanční výkazy 

MŠ Slavče za rok 2024 jsou součástí návrhu závěrečného účtu (Přílohy MŠ č. 1 - 6). 

 

 

XII. Přehled příspěvků a darů poskytnutých jiným organizacím 

 

Název organizace 

text 
Účel Poskytnuto 

Obec Benešov nad Černou  Finanční sbírka na pomoc postiženým povodněmi 20 000.00 

Sdružení Růže Finanční dar na podporu talentovaných dětí 7 000.00 

LEDAX Č.Budějovice Finanční dar na pečovatelskou službu 10 000.00 

Linka bezpečí Praha Finanční dar na podporu činnosti 5 000.00 

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje Členský příspěvek 5 053.00 

Sdružení místních samospráv ČR Členský příspěvek 4 950.00 

Sdružení Růže Členský příspěvek 7 230.00 

Sdružení Růže Příspěvek na sociální péči 7 230.00 

Sdružení Růže Příspěvek na separaci odpadu 43 380.00 

Město T.Sviny Příspěvek na projednání přestupků 6 500.00 

Zdravotní zařízení poliklinika města T.Sviny Příspěvek na provoz 66 203.00 

MŠ Slavče  Příspěvek na provoz 490 000.00 

TJ Slavče   Příspěvek na činnost 40 000.00 

C E L K E M  712 546.00 

 

 

 

       XIII.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 

Přezkoumání hospodaření obce Slavče za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

bylo provedeno Krajským úřadem Jihočeského kraje. Přezkoumání bylo vykonáno v sídle obce dne 

03.12.2024  jako dílčí přezkoumání a dne 17.02.2025 jako konečné přezkoumání. 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024: Při přezkoumání hospodaření obce Slavče za rok 2024 

podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. → nebyly zjištěny chyby a nedostatky – viz. příloha č.2. 

  

  



Obec Slavče, IČO 00245429   

Schválený závěrečný účet za rok 2024  Strana 8/8 

 

XIV.  Ostatní doplňující údaje 

 
Hospodářský výsledek obce za rok 2024 z hlavní činnosti činí zisk ve výši 6 312 136,69 Kč Tento 

výsledek bude převeden na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.  

Výkaz zisku a ztráty ÚSC – příloha č. 3 

 

Inventarizace majetku proběhla v měsíci lednu 2024. Byl porovnán fyzický stav se stavem účetním a 

nebyly shledány inventarizační rozdíly. Inventarizační zpráva – příloha č. 4  

Porovnání s účetní evidencí bylo provedeno – Výkaz Rozvaha ÚSC – příloha č. 5  

Příloha č. 6 - Výkaz Příloha účetní závěrky 

Příloha č. 7 - Výkaz Hlavní kniha 

 

 

Součástí závěrečného účtu obce Slavče jsou všechny uvedené přílohy č. 1 – 7 a 

finanční výkazy Mateřské školy Slavče příloha č. 1- 6 (1 -Hlavní Kniha, 2 -Plnění rozpočtu,  

3 -Rozvaha, 4 -Výkaz zisku a ztrát, 5 -Příloha, 6 -Inventarizační zpráva). 

 

Závěrečný účet v plném znění včetně všech příloh je v tištěné podobě k dispozici na obecním úřadu 

během úředních hodin. Všechny tyto uvedené dokumenty jsou v úplném znění v elektronické podobě 

zveřejněny na webových stránkách obce  https://www.slavce.cz/  v sekci „Úřední deska“. 

 

Ve Slavči dne  17.03.2025 

Osoba odpovědná za správnost údajů: Dvořáková Monika/účetní Podpis: ............................................. 

 

Statutární zástupce: Vojtová Hana/starostka 
 

         Podpis: ............................................. 

Razítko organizace 

 

    

 
 
Doložka ke zveřejnění dokumentu  
Zveřejněno dle §17, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb, zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
 
Vyvěšeno elektronicky dne: 17.03.2025 
Sejmuto elektronicky dne: 

Návrh Závěrečného účtu obce za rok 2024 byl řádně zveřejněn na elektronické úřední desce od 26.02.2025 do 17.03.2025. Závěrečný účet 

obce Slavče za rok 2024 byl schválen Zastupitelstvem obce bez výhrad dne 13.03.2025, ZO č.u. 8/2025.  

  

https://www.slavce.cz/

